АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « HOd>6^JL- 20 /Гг. № №ЗУ-Л0

Об изменении наименования Муниципального бюджетного
образовательного учреждения города Королёва Московской области

средней общеобразовательной школы № 15 и утверждении Устава
учреждения в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами «Об образовании в Российской Федерации»,
«О некоммерческих организациях», «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского
округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить наименование Муниципального бюджетного

образовательного учреждения города Королёва Московской области средней
общеобразовательной школы № 15 на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение городского округа Королёв Московской
области «Средняя общеобразовательная школа № 15».

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения городского округа Королёв Московской области «Средняя
общеобразовательная школа № 15» в новой редакции (прилагается).

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
городского округа Королёв Московской области «Средняя
общеобразовательная школа № 15» (далее - Учреждение):

3.1. Осуществить необходимые действия, связанные с государственной
регистрацией Устава Учреждения в новой редакции в установленном
действующим законодательством Российской Федерации порядке.

3.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством
мероприятия, связанные с внесением изменений в правоустанавливающие
документы Учреждения.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в
официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить
их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв
Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

002008

http://www.korolev.ru

2

5. Управлению по работе со СМИ и рекламой Администрации городского
округа Королёв Московской области (Конышев И.А.) обеспечить выполнение
пункта 4 настоящего постановления.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв
Московской области В.В. Королеву.

Руководитель
Администрации городского округа Ю.А. Копцик

7 Га-г